Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/100/2022

  DATA: 14/09/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA da Financiadora de Estudos e Projetos -
FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Contratações e
Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR a contratação de curso in company sobre o modelo das Três Linhas
do IIA, a ser realizado pela empresa Instituto de Auditores Internos do Brasil (IIA Brasil),
objeto do processo registrado no SIGA sob o nº FP-ADM-2021/15372.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 13/09/2022 15:12:13

	FP-CAP-2022/29249-A